FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 026/2024 JAÇANÃ - RN, 31 DE DEZEMBRO DE
2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE
SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

            O Presidente da Câmara Municipal de Jaçanã-RN, o Sr.
Victor Nascimento dos Santos, no uso de suas atribuições legais,
fundamental  pela  seção  III,  inciso  IX  do  Art.  14  do  regimento
interno;
RESOLVE:
            Art. 1º - EXONERAR o Sr. Francisco Jurandi Palmeira de
Macêdo, CPF: 101.703.824-43, do cargo comissionado de “Assessor
Parlamentar”, cargo este que compõe a estrutura administrativa da
Câmara Municipal.
            Art. 2º- Está portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

____________________________________
VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS
PRESIDENTE

Publicado por: Victor Nascimento dos Santos
Código Identificador: 54108230

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br